JAWA 50165
CrlfF = {
\@

KATALOG DER ERSATZTEIICE = NACHITRAG  JAWA 350/6401 (1999)




EXHAUST , CHAIN COVER

© 1 63901560 Z 2 thamid vyfuku tpl.- exhast silencer compl.- silencieux d'échappement compt.- Auspufftopf wol
silenciador compete

© 2 63901561 Z 2 plast vyfuku svaf.-jacket- chemise- Mantel- envolture

© 3 63901562 2 vlozka lplné- silencer core- chemise d'échappement-Auspuffeinlage- pieza de cabo

03
© ¢ 63903510 Z 1 kryt vngj8i- cover- couvercle-Abdeckung-cubierta

© s 63903560 Z 1 kryt vnitfni- cover- couvercle- Abdeckung- cubierta




ENGINE

1 motor- engine- moteur- Motor- motor
63810106 1 kontaktni zapalovini- conactless ign.- cont. allumage- Kontakizundung- encendido de contact
63810107 1 kontaktni zapal. OIL- contactless ign.OIL- cont. allum. OIL- Kontaktzundung OIL- encendid

de contacto OIL
© 63810116 1 magneto VAPE A49
© 63810117 1 magneto VAPE A49, OIL
© 63810126 1 magneto DUCATI
© 63810127 1 magneto DUCATI, OIL
2 svidka zapalovaci — sparking plug- bougie- Zindkerse
443221000000 2 CHAMPIONL 78 (63813 181)
443221085492 2 BRISKNR 15C (638 13 189)
11
© 3a 63811251 1 viko levé s pouzdry ledténé s erpadlem , vitkem a pohnem otitkoméru - L.H.side crankcase
with oilpumpe -couvercle gauche avec pompe a huile - Linker Deckel mit-Olpumpe
-tapa con bomba de aceite izquierda
© 4 63811051 1 viko levé s pouzdry lesténé-L.H.side crankcase cover-couvercle gauche- Linker Deckel- tapa
izquierda
© sa 63811031 1 OIL, viko levé s pouzdry lesténé- L.H.side crankcase cover-couvercle gauche- Linker deckel
tapa izquierda
© ¢B 63811049 1 viko pravé leténé ~ R.H. side crankcase cover- couvercle droit- Rechter Deckel- tapa derech
n
© 7 57322028 1 kolo Fetdzové 18z- chain wheel 18 teeth- roulette an chaine de 18 dents-Kettenrad 18 Zihne-

rueda de cadena 18 dientes




RAHMEN

1 63931500 B1  ram svafeny-frame-cadre-Rahmen-cuadro
© 3 63430015 2  ¥oub-screw-vis-Schraube-tomillo
DUCATI
© 4 63931501 B 1  ram svafeny uprav.-frame-cadre-Rahmen-cuadro
74
© s 63474080 Z 1 rim ochranny-frame- cadre- Rahmen-cuadro
© 6 63474016 Z 2 di¥ék- holder- attache- Halter- sujetador

7 309231140622 2  Sroub M6x35 (SN 021131.25- screw- vis- Schraube- tomillo
§ 311213510064 2 podiozka 6,4 NJ 5.65- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

9 311100114060 2 matice M6 CSN 021601.25- nut- écrou-Mutter- tuerca

10 309201140822 2 Sroub M8x35 ¢SN 021101.25-screw- vis- Schraube- tomillo
11 311214010082 2 podloZka 8,2 CSN 021740.05- washer- rondelle- Untertagscheibe- arandel

12 311120114 080 2 matice M8 CSN 021401.25- nut- écrou- Mutter- tuerca




FRAME - RAHMEN

63930510

63930530
63930 536

639 30 525
309 203 140 614
311210210 064
311214 010 061
311100 114 060
309203 140816
311210210084
311214010082
309 203 140 624
309231 140 511
311210210053
311213 510053

311100 114 050

639 30 528

rim opémy svateny-protectite frame rear-cadre protecteur arriére- hinteres Schutzrahmen
-marco de proteccion trasere

zéchyt krytu predni sval - bracket- bielle- Kraftfagner- sujecion
zhchyt krytu zadni svaf.- bracket- bielle- Kraftfigner- sujecién

dr34k svitilny piny uprav.-holder —attache- Halter- sujetador

'Srouh M6x16 CSN 021103.25-screw- vis- Schraube- tornillo

podlozka 6,4 CSN 021702.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela |
podlozka 6,1 CSN 021740.05-washer- rondeile- Unterlagscheibe- arandela
matice M6 CSN 021601.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca

Sroub M8x20 CSN 021103.25-screw- vis- Schraube-tomillo

podlozka 8,4 CSN 021702.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
podlozka 8,2 CSN 021740.05- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
Sroub M6x40 CSN 021103 25- screw- vis-Schraube-tomillo

Sroub M5x12 SN 021131.25- screw- vis- Schraube- tomillo

podiozka 5,3 CSN 021702.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
podioka 5,3 NJ 5.65 — washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

matice M5 CSN 021601.25 —nut- ecrou- Mutter- tuerca

tésnéni- gaket- joint- Dichtung- junta



FRAME - RAHMEN

 _ @}v (D \3 \‘I‘ "

29

30

3

32

I8

©n
© 4
25
26

27

639 30 528 2 tésnéni- gaket- joint- Dichtung- junta

309 201 141 237 2 sroub M12x75 CSN 021101.25- screw- vis Schraube- tornilo

603 30 091 2 ptiloZka-washer- rondetle- Unterlagscheibe-arandela

58551 091 2 rozpérka- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

311214010 122 2 podlozka 12,2 CSN 021740.05- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

311120114 120 2 matice M12 CSN 021401.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca

ZADNI SVETILNA SATURNUS - DOPLNEK

81030077 B 1 dr24k zadni svitilny Saturnus- holder- support- Halter- sujetador

81068111 B 1 dr¥4k zadnf lampy- holder- support- Halter- sujetador

81068 126 1 kryt zadni lampy- cover-couvercie- Abdeckung- cubierta

81068117 1 lemovka | = 290- edging- bordure- Rand- ribete

309231 140 514 2 groub M5x16 CSN 021131.25- screw- vis- Schraube- tornillo

638 46 042 2 pouzdro- sleeve- manchon- Gehailse- estuche

63936011 2 prichodka- bush- traversée- Durchfihrungsisolator- paso

311129214050 2 matice M5 CSN 021492.25-nut- ecrou- Mutter-tuerca

311212610053 2 podlozka 5,3 (SN 021726.15 ~ washer- rondelle- Unterlagscheibe-arandela

309 543 140 616 2 Eroub M6x20 SN 021143 ,55- screw- vis- Schraube- tornillo

+5,6,7,8,14




MUDGUARDS-KOTFLUGELS

63933500 Z

63430111
3 309231 140 512
4 311212610053
] 311213510053
6 311210210053

7 311100114 050

® 8 63943 550 Z
® 9 63943 551
310 81243 021
11 309203 140614

12 311 100 114 060

13 311213510 064

1

1

4

4

blatnik zadni svat- rear mudguard- garde boue arriere- Rockwartiger Kotfliigel- guardaba
trasero

lapa¥- catcher- eboueuse- Fiinger- pantalla parabarro

Sroub BM 5x14 CSN 021131,25- screw- vis- Schraube- tomillo

podloZka 5,3 (SN 021726.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
bodloika 5,3 NJ 5.65- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
podiozka 5,3 CSN 021702.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

matice M5 CSN 021601.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca

od roku 1996

ptedni blatnik- front mudguard- grade boue avanti- vorderer Kotflagel- guardabaro delant
zachyt- bracket- bielle- Kratfagner- sujecion

rozpérka- spacing piece- entretdise- Spreize- pieza distanciadora

Sroub M6x16 CSN 021103.25- screw- vis- Schraube- tomillo

matice M6 CSN 021601.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca

podlo¥ka 6,4 NJ 5,65- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

od roku 1999

© 14 63936560 Z 1 pledni blatnik- front mudguard- grade boue avanti- vorderer Kotfliigel- gardabaro delante




SEAT- SITZ-

10

11

12

13

14

15

63934510
63934 520
639 34 530
331 421 505 030
309201 140 820
311210210084
311214010082
63430018
63430019
63430021
63430 026
311120114 080
309201 141 028
311210210 105

311214010 102

sedlo zadni Upl.- seat rear- selle arriere- Hintersitz- sillin trasera

sedlo predni vipl - seat front- selle roue- Vordersitz- sillin delantera

opérka sedla dpl.- rest- apoui- Stitze- apojo

vrut 5x30 C CSN 021815.05- round- head wood screw- vis a bois- Holzschraube- tornillo
roub M8x30 CSN 021101.25- screw- vis- Schraube- tomillo

podlozka 8,4 CSN 021702.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
podlozka 8,2 CSN 021740.05- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
podlozka- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

pruzna vioZka- filler- fourrure- Einlage- fusible

rozpérka- spacing piece- entretoise- Distanzstilck- pieza distanciadora
pruina vloZka- filler- fourrure- Einlage- fusible

matice M8 CSN021401.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca

froub M10x50 CSN 021101.25- screw- vis- Schraube- tornillo

podlozka 10,5 CSN 021702:15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela

podlozka 10,2 CSN 021740.05- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela




REAR SUSPENSION, STAND, FRONT
HINTERRADFEDERUNG, KIPSTANDER, VORDEGABEL

©1] 443622432802 2 zadni pérovéni- rear suspension- suspension arriére- Hinterrad Federung- suspension eléstica traser
(63935 510)

©2 63937510 1 pohotovostni stojanek- motorcycle stand- béquille de nouvelle verlion- Kippstinder- soporte

.
41

©3 63941535 1  ptedni vidlice uplné- front fork- fourche avant- Vordegebel- horqulla delantera

©4B 64041032 1  rameno pravé- right arm- bras droit- Armrechts- brazo derecho

©sa 64041033 1  rameno levé- left am- bras gauche- Armlinks- brazo izquierdo

©6A 64041511Z 1 nosnik levy- L.H side welded girder- support gauche- Scheinnervertrager links- soporte izquierdo
OF):] 639415122 1 nosnik pravy- R H.side weldgd girder- support droit- Scheinnervertrager rechts- soporte derecho
©sB 48741416 1 kluzak se zichyty pravy- right plunger- coulisseau droit- Gleitstiick rechts- resbalador derecho

©9A 47241449 1 Kluzak pravy (mont4Z na levou stranu)- plunger- coulisseau- Gleitstiick- resbalador

SKLAPENI SVETLOMETU- HEADLIGHT ADJUSTMENT- REGLAGE DU FARE- EINSTELUNG
DES SCHEINWERFERS- AJUSTE DEL FARQ

©10 639-41 540 1 pledni vidlice upl. s bowdenem- front fork with bowden- fourche avante- Vordegebel- horqulla
delanera

©11A 63941545 Z 1 nosnik levy- L Hside welded girder- support gauche- Scheinervertrager links- soporte izquierdo

©12B 63941550 Z 1 nosnik pravy- R.H.side welded girder- support droit- Scheinvertrager rechts- soporte derecho



BOXES AND COVRES
KASTEN UND ABDECKUNGEN

od rokn 1996
8@ 1A 63936 520 1 viko Gplné levé- L.H side cover compl.- couvercle gauche compl.- linke Verkleidung- tapa
izquierda
88 24 63936521 Z | viko svalené levé- L H.side cover- couvercle gauche- linke Verkleidung- tapa izquierda
8® 3B 639 36 525 1 viko iplné pravé- R.H.side cover compl.- couvercle droit compl.- rechte Verkleidung- tapa
derecha
8@ 4B 63936526 Z 1  viko svafené pravé- R H.side cover- couvercle droit- rechte Verkleidung- tapa derecha
5 sedlové schranka-seat box- boite de selle- Sitzkasten- caja del silin
5] 63936541 1 standard
© 693652 1 OL
© 63936551 1 DUCATI
© 6 638 08 060 I thmenpiny- holder compl.- support compl.- Halter komplet- porta completo
© 1 63808065 1 tfmen- holder- support- Halter- porta

©8 273141012530 3 oprka(353 34 119) - silentblock- amortiseur- silentblock- apoyar

1
€ 63436 048 1 znak 350 emblem 350" signe- Zeichen- emblema

634 36 049 pojistka- circlip- fusible- Zicherung- fusible



BOXES AND COVRES
KASTEN UND ABDECKUNGEN

od roku 1999

©ua 639 36 528 1 viko levé uplné- L.H.side cover compl.- cuovercle gauche compl.- linke Verkleidung kompl
tapa izquierda compl.

©na 63936529 B 1 viko levé svafené- LH side cover- couvercle gauche- linke Verkleidung- tapa izquierda

OB 639 36 533 1 viko pravé Gplné- R H.side cover compl.- couvercle droit compl.- rechte Verkleidung komp
tapa derecha compl.

©uB 63936534 B 1 viko pravé svafené- R.H.side cover- couvercle droit- rechte Verkleidung- tapa derecha

@15 639 36 503 2 nélepka ,Orel“ label- vignette- Anklebezettel- rétulo adhezivo

©16a 639 36 501 1 nélepka vika levé- label L.H.side cover- vignette couvercle gauche- Anklebezettel linke Ve

kleidung- rétulo adhezivo izquierda

©-B 63936502 1 nélepkavika pravé- label R H.side cover- vignette couvercle droit- Anklebezettel rechte Ve
kleidung- rétulo adhezivo derecha




BOXES AND COVRES
BOITES ET CAPOTS

od roku 1996
1A 63936530 1 krytlevy s ndlepkou- complete left cover- capot gauche compet-linke Abdeckung komplet-

cubierta izquierda completa

9% A 63936531 1  krytlevy bez nalepky- L.H.side cover- capot gauche- linke Abdeckung- cubierta izquierda

® 2B 63936535 | kryt pravy s nilepkou- complete right cover- capot droit complet- rechte Abdeckung kompl.
cubierta derecha completa

9% B 63936536 1 kryt pravy bez nalepky- right cover- capot droit- rechte Abdeckung- cubierta derecha

9% 3 63936510 1 - krytpHistroji Uplny- cover instruments- capot- Abdeckung- cubierta

© 4 63936540 2 kotoud tplny- disc compl.- disque compl.- Scheibe komplet- disco completo

5 31120114080 2 matice M8 CSN 021401.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca

6 311214010082 2 podiozka 8,2 CSN 021740.05- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela
1 309203 140815 2 Sroub M8xI8 CSN 021103.25- screw- vis- Schraube- tomillo

§ 309255140410 8 $roub Méx10 CSN 021155.25- screw- vis- Schraube- tomillo

9 63936532 2 nélepka,Chopper* label- vignette- Anklebezettel- rétulo adhezivo

10 63936512 1 nalepkakrytu pHistrojd JAWA*- label- vignette- Anklebezettel- rotulo adhezivo



BOXES AND COVRES
KASTEN UND ABDECKUNGEN

01

© 12B

© B
© 13A

© A
©u

© 15A

639 36 515

63936511 B

639 36 550

639 36 536

63936 552

639 36 531

63936 513

639 36 505

639 36 504

1

1

1

od roku 1999
kryt ptistroj uplny- cover instrument- capot- Abdeckung- cubierta

kryt pistrojd bez nalepky- cover instrument- capot- Abdeckung- cubierta

“kryt pravy s ndlepkou- complete right cover- capot droit complet- rechte abdeckung kompl

cubierta derecha completo
kryt pravy bez nélepky- right cover- capot droit- rechte Abdeckung- cubierta derecha

kryt levy s nélepkou- complete left cover- capot gauche compl.- linke Abdeckung kompl.
cubierta izquicrda completa

kryt levy bez nalepky- left cover- capot gauche- linke Abdeckung- cubierta izquierda
nalepka krytu pHstroji- label - vignette- Anklebezettel- rotulo adhezivo
nilepka krytu levé- label- vignette- Anklebezettel- rotulo adhezivo

nélepka krytu pravé - label- vignette- Anklebezettel- rétulo adhezivo



FUEL TANK-
KRAFTSTOFFBEHALTER

T od roku 1996

!
30 | 63938525 Z 1 palivovAndr svafend se zichyty- fuel tank- reservoir- Kraftstoffbehalter- tangue
2 150 39 008 1 uzéver dplny- filler cap- fermetire- Verschluss- cierre

od roku 1998

e 3 63938560 B 1 palivové nidrZ svat. se zéchyty- fuel tank- reservoir- Krafistoffbehalter- tangue

‘_ ‘ 63938 515 t  palivové nddrt s nilepkami- fuel tank+label- reservoir+vignette- Kraftstoffbehalter+

- Anklebezettel- tangue+r6tulo adhesivo
4 63938610 | uzvér Gplny- filler cap compl - fermetire- Verschluss- cierre
! S 639 38 571 | nélepka nadrle- label- vignette- Anklebezettel- rotulo adhesivo

6A 639 38 573 1 linka levé- label left side- vignette gauche- link Anklebezettel- rétulo adhesivo izquierdo

63938572 linka prav4- fabel right side- vignette droit- recht Anklebezettel- rotulo adhesivo derécho



FUEL TANK
KRAFTSTOFFBEHALTE

>

od roku 1999

L 8 63938604 B 1 palivové nédrl svafend - fuel tank- reservoir- Kraftstoffbehalter- tangue
f@ 9A 8103802 | nélepkanidrie levi- label- vignette- Anklebezettel- rotulo adhesivo
i@ B 810 38022 1 nalepka nddr¥e pravé- label- vignette- Anklebezettel- rétulo adhesivo
L0 10 309543140837 I Sroub M8x75 CSN 021143.55- screw- vis- Schraube- tomillo

‘. © 11 311210210084 1 podlozka 8,4 CSN 021702.15- washer- rondelle- Unterlagscheibe- arandela




OIL TANK
OLBEHALTER

od roku 19%

0 1 63939500 | olejovanidr: Gpind-oil tank compl.- reservoir a huile compl.- Olbehalter kompl.- tanque
de aceite completo
0 2 63939510 Z | olejové nadr? svafend- oil tank- reservoir a huile- Olbehalter- tanque de aceite
3 63939521 1 vitko- filler cap- fermeture- Verschluss- cierre
4 273111010204 1 krouzek 36x28 CSN 029280.1- ring- anneau- Ring- anillo
© s 63939516 1 kruhovy olejoznak tpl. CSN 027486 oil gauge- indicateur d"huille- Qlstandzeiger- indicator
de nive! de aceite
O 6 61939518 | néstavec tplny- extension with sleeve- rallonge avec tamis-Aufsaztz mit Sieb- prolongacion

noc tamiz
© 7 mua0250 |1 opérka(353 34 119) rest- appui- Schitze- apoyo
© 3 63939520 | hadice4,5/1,5- hose- flexible- Schlauch- manguerita

© 9 63939517 | odvzdufiovact haditka4,5/1,5- ventilation hose- flexible de purge- Entluftungschlauch
manguerita de desaireacion



OIL TANK
OLBEHALTER

©1 63939530 |

©n 63939528 |

en 63939529 B |
@n 63939505 1
© 14 63936504 |

63936503 1

od roku 1999

nddr¥ olejové tipind s haditkami- oil tank compl.- reservoir a huille compl- Olbehalter kompl
tanque de aceite completo

nédr2 olejové s ndlepkami- oil tank-+abel- reservioir a huille+vignette- Olbehalter+Anklebe-
zettel - tanque de aceite+rétulo adhesivo

nadr? olejova svafend- oil tank- reservoir a huille- Olbehalter- tanque de aceite
nélepka ,JAWA 350 OILMASTER"- label- vignette- Anklebezettel- rétulo adhezivo
nélepka keytu pravé- label- vignette- Anklebezettel- rétulo adhezivo

nélepka“Orel“ label- vignette- Anklebezettel- rotulo adhezivo



INSTRUMENT PANEL
INSTRUMENTENTEN BRET

63940510 pane] s plistroji- instrument panel- tableu d'instrument- Instrumentenbrett- tablero de dos
instrumentos
2 63940511 1 zhchyt krytu sval.- bracket- bielle- Kr er- sujecion
3 63940513 1 nosnik upraveny- carrier- part- support- Trager- soporte
4 63940514 1 drkak upraveny- holder- support- Halter- porta
5 63940515 1 kryt se Stitky- cover with windshield- couvercle avec pare brise- Abdeckung mit Lcucht‘-.

shirm- capot noc visera :

©6 63940 520 1 nahon otitkoméru- revmeter drive- commande de compte- Dréhzahlmesscrantricb-
propulsion del cuenta revoluciones

DUCATI

7 63940530 | panel s pHistroji- instrument panel- tableu d instrument- Instrumentenbrett- tablero de do
instrumentos




HANDELBARS
LENKSTANGE

© 2
© 3

B

© 6A

©
©s
© 94
©108

©11A

©128

639 46 500

63946 520

63946 530

63946 531

63946210

63946 220

63946 510
593 46 035
593 46 033

593 46 030

63908 510

639 08 515

Fiditka s bowdeny a prepinati véetn¥ hadice a brzdového tfmenu- handelbars, cable,change
over switch, hose yoke- guidon, bowden, commutateur, flexible étrier- Lenkstande,Bowdenzul
Umschalter,Schlauch,Bugel- manillar,bowden,commutador,manga,estribo

fiditka- handelbars- guidons- Lenkstange- manillar
brzdovy vélec hlavni s patkou,hadici ttmenem a stopspinatem- brakes cylinder,lever,hose,

yoke,stopswitch- frein,cylindre levier,flexible,étrier,stop interrupteur- Bremszylinder,Hebel,
Schlauch, Bugel,Stopschalter- freno cylindro,palanquita,manga,estribo,stop interruptor

. hadice 731-03-4143/900- brake hose- flexible de frein-Bremschlauch- tubo flexible

prepinat s kabely pravy- R.H.side change over switch- droit commutateur- recht Umschalter
- derecho commutador

plepinat s kabely levy- L.H.side change over switch- gauche commutateur- links Umschalter
commutador izquierdo '

bowden spjky- clutch cable- bowden d'embrayage- Kupplungsbowdezug- bowden del embrag,
zhvai- weight- masse- Wicht- contrapeso
rukojet’ levé- L.H.side grip- poignée gauche- linker Handeriff- pufio izquierdo

rukojet Gipind prava- R H.side grip compl.- poignée droit compl.- recht Handeriff komplet-
- putio derecho completo

zrcdtko levé- L.H.rear viw mirror- rétroviseur gauche- links Riickspicgel- espejo retrovisor
izquierdo

arcétko pravé- R H.rear view mirror-rétroviseur droit- recht Rilckspiegel- espejo retrovisor




HANDELBARS
LENKSTANGE

12 "OIL

©n 639 46 540 1 bowden plynu iplnj-trotle cable compl.- bowden de gaz compl.- Gasbowdenzug komplet
- bowden de aceleracién completo

Ou 63946 541 1 bowden plynu- bowden de gaz- Gasbowdenzug- bowden de aceleracion

SKLAPENT SVETLOMETU-HEADLIGHT ADJUSTMENT- REGLAGE DU PHARE
. EINSTELLUNG DES SCHEINWERFERS- AJUSTE DEL FARO

©15 81040060 | bowden svitlometu tplny- bowden of headlamp compl.- bowden du phare compl -Bowdenzug
der Scheinwerfer komplet.- bowden del faro compocto (dily viz sk.67)

DUCATI

©sB 639 46 560 1 plepinat s kabely pravy (DUCATI)- R H.side change over switch- droit commutateur-
recht Umschalter- commutador derecho



WHEELS
RADES

AR

A

AN A
- e BN

N

N

A

NATY,
ST

A
A

s

=

-

L
7

[

© 1

e 6 60 © ©

639 51 500

63951 550

639 51 560

23261

274400 113 101

274 612 141 102

59351122

59356 138

36

pledni kolo motocyklu- front wheel of motorcycle- roue directrice la motocyclette- Vorderrad
den Motorrad- rueda delantera la motocycleta

plednf kolo s pneu bez hiidele- front wheel with tyre without shaft- roue directrice- avec pneu
sans arbre- Vorderrad mit Gumireifen ohne Welle- rueda delantera con pneumtico sin eje

predni kolo bez pneu bez htidele (ndboj s réfkem s loZisky)-front wheel without tyre - roue
direcirice sans pneu - Vorderrad ohne Gumircifen- rueda delantera sin pneumético

plase 3,00x19H-01 49P - tyre- pneu- Gumireifen- pneumtico

vzdusnice 3,00x19" - air tube- chambre a air- Luftschlauch- comara de aire
vlozka 19“ - filler- fourrure Einlage- fusible

paprsek Mdx193- spoke- rayon- Speiche- rajo

réfek 1,85Bx19* ~ rim- jante- Felge- lianta




WHEELS
RADES

. 56
e

,ﬁt‘tﬁ&“\; ;. |

01

O n

o1

0 1

© 15

© 16

639 56 500

63956 520

63956 510

62056 119
62051 121

314
35356357

35351454

36

zadni kolo motocyklu- rear wheel of motorcycle- roue arviére la motocyclette- Hinterrad
Den Motorrad- rueda trasera la motocicleta

zadni kolo s pneu bez htidele- rear whee! with tyre without shaft - roue arriére avec pneu
sans arbre- Hinterrad mit Gumireifen ohne Welle- rueda trasera con pneumético sin ¢je

zadni kolo bez pneu bez hidele- (brzdovy buben s réfkem s loZisky)- rear whee! without
tyre with ball bearing- roue arriére sans pneu avec roulement- Hinterrad ohne Gumireifen
mit Lager - rueda trasera sin pneumético con cojinete

rifek 2,15Bx16" ~ rim- jante- Felge- lianta

paprsek Mdx119- spoke- rayon- Speiche- rajo

pl&3t’ 3,50x16“H-06 S8P - tyre- pnen- Gumiteifen- pneumético
vzdusnice 3,50x16"- air tube- chambre a air- Luftschlauch- cAmara de aire

vlozka 16* filler: fourrure- Einlage- fusible




SWITCH BOX,CABLES
SCHALTKASTEN, KABEL

3

i

bez uzamykdni Fizeni

= {

63963 560
640 63 011
593 63012
9338 020

59363030

639 60 555
639 60 700
63960610

63860430
638 60375

63960 570
63960 508

593 60 340

spinaci skiftka ZADI -switch box.-disjoncteur -Schaltkasten - caja de contactos
podlozka- washer- rondelle- Unterlagscheibe-arandela

kli¢-key-clef-Schussel
uzévér nadrie ZADI

5)-filler cap- fermetire-Verschluss- cierre

souprava ZADI upravend/ (DUCATTI) s klitkem a uzavérem palivové nadrle —set
(key+filler cap)-assemblage (clef d’ allumage+ fermetire)- Gamitur (Ziindschitssel+
Verschluss)- juego (llave de encendidotcierre) ==-Jpviz KND 350/640/1999 str. 104

svazek kabeld hlavni-main bundle of electric condvits- faisceau principal de condeuct
~Hauptkabelband- haz principal de cables

kontaktn{ zapal,

DUCATI

VAPE A49

vodite- cabels- cables- Kabels- cablo

vodi& osvétleni tachometru a otdkomeru - cabel (speedometer,revmeter)- cables~ Kabel
cablo

vodi& uzeménf osvétleni tachometru a otitkoméru - cabel(ground speedometer,revmeter
cables- Kabel- cablo

vodi¢ VAPE-Aku-kostra - cabel- cable- Kabel- cablo

vodit houkatka-hlavni svazek VAPE A49- cabel (horm,main bundle)- cables — Kabel-
cablo

vodi¢ regultor DUCATI- pojistkova sktiiika — cabel (regulator,fusible)- cables- Kabel-
cablo




LIGHTS
LICHT

svitilna smérova zadni Gplnd- rear direction indicator complete- indicateur arriére complet
Hintere Blinkleuchte Komplet- indicador de direccion trasera completo

© 63962560 1 2x12VRIW
© 63962570 1  2x12V/I0W VAPE A49
. © 2 63962565 1 trubka svafené- tube- tube- Rohre- tubo
)
! © 3 63962512 2 vodit zadni smérové svitilny- cabel- cables- Kabel- cablo
© ¢ 63962511 2 vodit zem zadni smérové svitilny- cabel ground- cabels — Grundkabel- cablo
5 ukazatel sméru pravy ptedni - front direction R.H.side- indicateur anterieur droit- Vordere
Blinkleuchte Links- indicator de direccion delantera izquierdo
© B 63962550 1 12VRIW
© B 63962568 1 12V/IOW VAPE A49

ukazate! sméru levy pledni - front direction L.H.side- indicateur anterieur gauche- Vordere
Blinkleuchte Recht- indicator de direccion delantera derecho

© a 63962555 1 L2V2IW

© A 63962560 1  12V/I0W VAPE A49

© s 63962589 2 trubka pfedni smérové svitilny- tube tube- Rohr- tubo

© 1 63862030 2 vodid pfedni smérové svitilny- cabel- cables- Kabel- cablo

© 8 63862035 2 vodi¢ zem ptedni smérové svitilny- cabel ground- cabels- Kabel- cablo

9 309203 140614 2 Sroub M6x16 CSN 021103.25- screw- vis Schraube- tomillo

311 100 114 060 * matice M6 CSN 021601.25- nut- ecrou- Mutter- tuerca



LIGHTS
LICHT

443311711101 1 halogenové vioka svétlometu- parabolic reflector- parabolic miroir- Parabolspicgel
- farola

SKLAPENf SVETLOMETU- HEADLIGHT ADJUSTMENT- REGLAGE DU PHARE
EINSTELLUNG DES SCHEINVERFERS- AJUSTE DEL FARO

81040050 1 drsik-holder- manche- Halter-soporte

81040070 1  dr2ék- holder- manche- Halter- soporte
81040073 1  hadice bovdenové- caibe- bowden- Bowdennung- bowden

81040072 1 struna- string- corde- Saite- cuerda

ZADN{ SVITILNA SATURNUS viz skupina 31




